
216'20i7-4

Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 1
k pojistné smlouvě č. 6667200,256

(dále jen Dodatek)

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika
IČO: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 1897
(dále jen pojistitel),
zastoupený: Gabrielou Chládkovou, underwriterem

Kateřinou Pospíšilovou, underwriterem
Agentura: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group,

Praha 3, Vinohradská 1425/72, PSČ 130 00

a
Národní technické muzeum,
příspěvková organizace Ministerstva kultury ČR
se sídlem: Kostelní 1320/42, Praha 7, PSČ 170 00 Česká republika
IČO: 00023299
(dále jen pojistník),
zastoupený: Mgr. Karlem Ksandrem, ředitelem

uzavírají ve smýsiu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a
zákona č. 168/1999 Sb., pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla, ve znění
pozdějších předpisů, tento Dodatek, který spolu s pojistnou smlouvou č. 6667200256 (dále jen
pojistná smlouva) tvoří nedílný celek.

l



Tento Dodatek byl uzavřen prostřednictvím pojišťovacího makléře:

7

MARSH, s.r.o. 4
se sídlem: Vinohradská 282&/151, 130 00 Praha 3 -Žižkov, Česká republika
IČO: 45306541
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 7847
(dále jen pojišťovací makléř)

Korespondenční adresou je adresa sídla pojišťovacího makléře

Článek I. předmět Dodatku

1. Na základě tohoto Dodatku dochází k prodloužení pojistné doby dle Pojistné smiouvý, a to na
období od 1. 8. 2021 do 10. 12. 2021.

2. Pro výtoučení všech pochybností smluvní strany sjednávají, že současně dochází k prodloužení
platnosti a účinnosti pojistné smlouvy do 10. 12. 2021.

3. Tímto Dodatkem se současně prodlužují obchodní podmínky Pojistné smlouvy.

á) pojištění odpovědnosti z provozu vozidla:
Pro všechna vozidla je stanovena obchodní sleva 50%.

b) Havarijní pojištění:
Pro všechna vozidla je stanovena obchodní sleva 5096.

4. Ostatní ustanovení Pojistné smlouvy zůstávají v platnosti ve znění Pojistné smlouvy.

Článek II. Platnost a úČinnost Dodatku

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a
sjednává se na dobu určitou do 10. 12. 2021.

2



ČLánek III. Závěrečná ustanovení

T

1. Pokud tento Dodatek k Pojistné smlouvě podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále
jen ,,registr3 ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k jejímu uveřejnění v
rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje pojistitele práva,
aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný od
pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním smiouvý.

Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje
o pojistiteli (jako smluvní straně), do pole ,,Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do poLe ,,Číslo
smlouvy" uvést: 6667200256.

Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelněni
neuveřejnitelných informací (např. osobních údajů o fyzických osobách).
Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se
účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data
uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených
dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do budoucna.

2. pojistník a pojistitel se dohodli, že v případě, že byb před sjednáním tohoto dodatku platně
podána výpověď' k výročí nebo byl ze strany pojistníka vYádřen nesouhlas s novou výší
pojistného na následující pojistný rok, dochází sjednáním tohoto dodatku k jejich zpětvzetí.

3. Tento Dodatek je vyfiotoven ve 3 (třech) stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis,
pojistitel si ponechá jeden stejnopis a pojišťovací makléř obdrží jeden stejnopis.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly a že je projevem jejich vážné a
svobodné vůle, na důkaz čehož připojují oprávění zástupci smluvních stran vlastnoruční podpisy.

Za pQjistrvíka:

/j(.(g. NÁRoDNÍTEcHNicKÉ muzeum

V ................... dne 170 78 PRAHA7, KOSTELNÍ 42

Karel Ksandr
Ředitel

Za pojistitele:

V Praze dne 6.5.20 1 . ................ . .. ... . .. ...

teřina Pospíšilová Gabriela Chládková

um'"""' A U'd'"riter

KOOPERATIVA PQjIŠŤOVNAAS..
V6ENNAINSURANCE (3FIOUP

AGENTURA PHAHA
WNOHRNSKÁ 14ú/72

QQ PRAF1A$

3


